
Social- og sundhedshjælper i nattevagt på Kildevældet
Plejehjem

En af vores trofaste nattevagter har valgt at gå på pension. Derfor søger vi en social- og
sundhedshjælper til fast nattevagt pr. 1. maj 2025 eller hurtigst muligt derefter. Der er også
mulighed for tidligere ansættelse.
Om jobbet og opgaverne
Stillingen er på 30-37 timer pr. uge.
Opgaverne består primært i at skabe tryghed og ro, så beboerne får en god nattesøvn. Der vil også
være praktiske opgaver der skal løses i løbet af ugen.
Vi arbejder med høj faglighed og konstruktivt samarbejde, ud fra 'Ræk mig lige samarbejdet, tak'. 
Hedensted Kommunes værdier er Ansvar, Dialog og Udvikling.
I er to i nattevagt på vagt, og I yder hjælp i hjemmeplejen i nærområdet og på Plejehjemmet
Kirkedal i Rårup, når der er behov for det. Hertil er der bil til rådighed, så kørekort er nødvendigt.
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Er fagligt dygtig, selvstændig, stabil og fleksibel.●

Er ansvarsbevidst.●

Er innovativ og har altid borgerens interesser og behov i centrum. Gode ideer prøver vi gerne

af.

●

Har fokus på kerneopgaven.●

Vægter det konstruktive samarbejde med dine kollegaer højt.●

Er reflekterende i dit arbejde.●

Derfor skal du vælge os

Hvis du trives med at have et ansvar og tager det på dig.●

Hvis du har fokus på at have beboeren i centrum.●

Hvis du kan lide at arbejde selvstændigt og i samarbejde med dine kollegaer i alle vagtlag.●

Hvis forpligtelse og engagement er en selvfølge for dig.●

Hvis du kan lide at arbejde i en organisation med en flad struktur.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis du har spørgsmål, kan du kontakte teamleder Maibritt Davidsen på tlf. 21 36 39 85 eller
områdeleder Karin Emig på tlf. 20 31 15 83, eller læse mere om kommunen og Social Omsorg på
www.hedensted.dk. 
Ansøgning
Frist for ansøgning er torsdag den 10. april 2025.
Vi holder samtaler løbende, og når den rette er fundet til jobbet, vil opslaget blive fjernet.
Samtalerne holdes på Kildevældet Plejehjem, Søndergade 21D i Hornsyld.
Om os
Kildevældet er et moderne plejehjem i Hornsyld. Vi har 48 lejligheder, fordelt i to
sammenhængende huse og fire afdelinger. Der er 12 lejligheder på hver afdeling.
På Kildevældet er ansat social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,
sygeplejersker, ufaglærte og vi samarbejder med frivillige. Vi har køkken på alle afdelinger.
Vi arbejder med fleksibel vagtplanlægning.


	Social- og sundhedshjælper i nattevagt på Kildevældet Plejehjem
	Social- og sundhedshjælper i nattevagt på Kildevældet Plejehjem


